
KOMENDA POWIATOWA POLICJI 
w BIŁGORAJU

PP- /023/2023

REGULAMIN

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIŁGORAJU 

z dnia ..Sa.

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Biłgoraju

2023 r.

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 171, z późn. zm.1’) postanawia się, co następuje:

§ 1. W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Biłgoraju z dnia 22 sierpnia 2017 r., 
zmienionym regulaminem z dnia 6 lipca 2018 r., zmienionym regulaminem z dnia 20 marca 
2019 r. oraz regulaminem z dnia 10 lutego 2021 r„ wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 w ust. 1 w pkt 3 w lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. g 
w brzmieniu:
„ g) Posterunek Policji w Turobinie;”;

2) w § 8 w ust. 1 w pkt 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„4) komórki organizacyjne w służbie wspomagającej:”;

3) § 12 otrzymuje brzmienie:
„Podział zadań i kompetencji między Komendantem, a I Zastępcą określa Komendant 
w drodze decyzji.”;

4) w § 19 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„Do zadań Posterunków Policji we Frampolu, Potoku Górnym, Tarnogrodzie 
i Turobinie należy:”;

5) w § 19 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
„ 4) wyżej wymienione zadania realizowane są przez:

a) Posterunek Policji we Frampolu, obejmujący swoim zasięgiem działania teren 
miasta i gminy Frampol i gminy Goraj,

b) Posterunek Policji w Potoku Górnym, obejmujący swoim zasięgiem działania 
teren gminy Potok Górny i gminy Biszcza,

c) Posterunek Policji w Tarnogrodzie, obejmujący swoim zasięgiem działania teren 
miasta i gminy Tarnogród, gminy Księżpol i gminy Obsza,

d) Posterunek Policji w Turobinie, obejmujący swoim zasięgiem działania teren 
gminy Turobin.”.

6) schemat organizacyjny Komendy otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
do niniejszego regulaminu.

" Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz.. 185, 
240, 289, 347, 535, 641, 1088 i 1860.





§ 2. 1. Kierownicy komórek organizacyjnych Komendy i policjanci lub pracownicy 
koordynujący pracę komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 
zapoznania podległych policjantów i pracowników z postanowieniami niniejszego 
regulaminu.

2. Kierownik komórki organizacyjnej Komendy, o której mowa § 8 ust. 1 pkt 3 lit. g 
regulaminu wymienionego w § 1 niniejszego regulaminu, sporządzi szczegółowy zakres 
zadań podległej komórki organizacyjnej oraz karty opisu stanowiska pracy, w terminie 30 dni 
od dnia wejścia w życie regulaminu.

§ 3. Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2023 r.

KOMENDANT P« OWY POLICJI
w mŁGroftAJiJ

insp. Marek JAMROZ

W porozumieniu:

KOMENDANT WOJEW' 
W LURLIN

POLICJI

nadinsp. ArtuifKlELECKI





UZASADNIENIE

Komendant powiatowy Policji na podstawie art. 6g ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171 ze zm.), wykonuje swoje zadania przy pomocy podległej 
mu komendy.

Uwzględniając przepis art. 7 ust. 4 przywołanej ustawy, komendant powiatowy Policji 
obowiązany jest ustalić regulamin komendy powiatowej Policji w porozumieniu 
z komendantem wojewódzkim Policji.

W regulaminie jednostki dokonano zmiany polegającej m.in. na utworzeniu nowej 
komórki organizacyjnej w' służbie prewencyjnej o nazwie Posterunek Policji w Turobinie, 
w oparciu o możliwości prawne, przy wykorzystaniu wsparcia finansowego samorządu 
lokalnego.

Odtworzenie Posterunku Policji w Turobinie zostało poprzedzone dokonaniem analizy 
stanu bezpieczeństwa na terenie gminy Turobin, z której m.in. wynika, że średni czas reakcji 
na zdarzenia wydłużył się oraz potwierdzono wzrost popełnianych wykroczeń oraz 
stwierdzonych przestępstw' z zakresu uszkodzenia mienia i spożywania alkoholu w miejscach 
niedozwolonych. Utworzenie Posterunku Policji w Turobinie w strukturze Komendy 
Powiatowej Policji w Biłgoraju wpłynie pozytywnie na zmniejszenie liczby zdarzeń 
drogowych oraz przestępstw i wykroczeń popełnianych na drogach, gdzie warunkiem 
zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańców jest odpowiednia ilość służb i właściwa ich 
dyslokacja.

Za odtworzeniem posterunku Policji przemawia również dążenie społeczności lokalnej 
gminy Turobin. Bezpośredni kontakt obywateli z funkcjonariuszami będzie oddziaływał 
prewencyjnie, poprawie ulegnie rozpoznanie zagrożeń w rejonie. Wszystkie te czynniki 
w efekcie przełożą się na poprawę poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców gminy 
Turobin, co bezpośrednio wpłynie na wzrost zaufania do Policji. Posterunek Policji 
w Turobinie odciąży Posterunek Policji we Frampolu, który dotychczas swoim zasięgiem 
obejmował gminę Turobin.

W § 8 w ust. 1 w pkt 4 dokonano aktualizacji zapisu wprowadzenia do wyliczenia 
wynikającego ze zmiany ustawy o Policji.

Ponadto, zmiana § 12 Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Biłgoraju z dnia 
22 sierpnia 2017 roku, zmienionego regulaminem z dnia 6 lipca 2018 r., regulaminem z dnia 
20 marca 2019 r. oraz regulaminem z dnia 10 lutego 2021 r. usprawni podział zadań 
i kompetencji między Komendantem, a I Zastępcą.

Wprowadzone zmiany do regulaminu spowodują skutki finansowe, które znajdują 
pokrycie w budżecie Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie. Policji

'amroz



I EwMancjl■jno

—p. Agf Prz*bM»*ka



Załącznik do regulaminu
Komendy Powiatowej Policji w Biłgoraju
z dnia 04 października 2023 r.

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIŁGORAJU

KOMENDANT POWIATOWY POLICJI

W BIŁGORAJU

I Zastępca Komendanta Powiatowego Policji 
w Biłgoraju

Zespól
Kadr i Szkolenia

Komisariat Policji 
w Józefowie

Wydział Kryminalny Wydział Prewencji

Zespól
Finansów i ZaopatrzcmiaWydział Ruchu Drogowego

Posterunek Policji 
we Frampolu Zespól Informatyki

Posterunek Policji 
w Potoku Górnym

Zespól
Wspomagający

Zespól do spraw 
Ochrony Informacji 

Niejawnych

Posterunek Policji 
w Tarnogrodzie

Posterunek Policji 
w Turobinie

Jednoosobowe Stanowisko 
do spraw Kontroli

Jednoosobowe Stanowisko 
do spraw

Prasowo-Informacyjnych

Jednoosobowe Stanowisko 
do spraw Prezydialnych

Jednoosobowe Stanowisko 
do spraw Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy




